MARAVILLAS DEL CAPE, MARICAFS.A

13

Guayaquil, 10 de Septiembre de 1996

14617 14617

Ingeniero
FRANCISCO HALL MITRE
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar que la Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima "MARAVILLAS DEL CAFE, MARICAF S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elgirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

"MARAVILLAS DEL CAFE, MARICAF S.A.", se constituyó mediante Escritura Pública otorgada en la ciudad de Guayaquil, el 26 de Junio de 1996, ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, se aprobó por el Intendente Jurídico de Guayaquil, mediante Resolución No. 96-2-1-1-0003309 el 1 de Agosto de 14 de 1996 y se inscribió ten el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, con el No. 14.776, el 26 de Agosto de 1996.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

SR. EDISON SANCHEZ NIETO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

RAZON: Acepto el nombramiernto de Presidente de "MARAVILLAS DEL CAFE, MARICAF S.A." hecho a mi favor por la Junta General de accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 10 de Septiembre de 1996

ING. FRANCISCO HALL MITRE
PRESIDENTE

Folio(s) 534821 Registro Mercantil No.

16101 Repertorio No. 26338

So archivan los Comprobentes de pago por los impuestos respectivos.

Gueyago 13de Aplandre de 1.996

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrader Mercantil del Cantén Guayequil